номерами 50:20:0020109:2606, 50:20:0020109:3040, 
50:20:0020109:2609, 50:20:0020109:47, 77:15:0020109:315 
согласно договора 286-25-ИГИ-ИЭИ от 02.12.2025 (аванс 30%)

1 шт 570 000,00 570 000,00

Итого: 570 000,00
Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 570 000,00
Всего наименований 1, на сумму 570 000,00 руб.
Пятьсот семьдесят тысяч рублей 00 копеек

Руководитель Плыплин П. В. Бухгалтер Плыплин П. В.

Документ передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Идентификатор документа 697ce293-3d8f-458b-9b1f-b2fcb8025a49

Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер,
период действия и статус